
Všestranný pracovník a řidič 3,5 t nákladního vozidla

Náplň práce Požadujeme Nabízíme 

+ Po seznamovací fázi a rozsáhlém školení budete převážet 

technický produkt (tzv. CORA) naším novým 3,5tunovým 

nákladním vozem, a to především do Německa, Rakouska 

a Švýcarska (přibližně dva až tři dny v týdnu).

+ Po příjezdu k zákazníkovi výrobek vybalíte, uvedete jej do 

provozu podle standardizovaných pokynů a nakonec jej 

předáte zákazníkovi.

+ Pokud cestujete na více dní, nespíte v kamionu, ale po 

zbytek cesty můžete odpočívat v hotelu.

+ Pokud necestujete, budete pomáhat v Letinech, kde je vás 

nejvíce potřeba. Ať už ve skladu, při montáži nebo při 

běžných údržbářských pracích v okolí závodu.

+ Řidičské oprávnění skupiny B

+ Zkušenost s řízením vozu do 3,5 t 

výhodou

+ Znalost anglického nebo 

německého jazyka podmínkou

+ Reprezentativní vystupování

+ Samostatnost, spolehlivost

+ Časová flexibilita

+ Manuální zručnost

+ Chuť cestovat 

+ Dlouhodobé zaměstnání ve stabilní 

společnosti

+ Pracovní smlouva na HPP

+ Odměny za výkonnost

+ 25 dní dovolené

+ Docházkový bonus 2 000,- Kč v 

poukázkách

+ Stravenkový paušál

+ Finanční i kariérní růst

+ Příspěvek za doporučení 

zaměstnance v hodnotě 10 000,- Kč

+ Nástup možný ihned

Pokud vás oslovila naše nabídka, nebo víte o někom, koho by naše pracovní místo zajímalo, prosím kontaktujte naše personální oddělení: 

Kateřina Hefertová tel.: +420 601 367 285,  cz.hr@verwo.com

https://verwo.spotwerbung.ch/

	Folie 1

